
 

Talliposti/kesäkuu 2011 

Hei!  
 
Ratsastuksenopettajan ammattitutkinto uudistuu 
Työryhmä valmistelee esitystä uudeksi tutkintomalliksi. Käykää antamassa kommentteja ja 
ajatuksia osoitteessa: http://luova.wikispaces.com/Ratsastuksenopet Palvelussa on näkyvillä kaikki 
työryhmän kokoukset, joten ajankohtaisin tieto on listan viimeisenä.  
 

Nouse Ratsaille - päivä 
Tänä vuonna valtakunnallista Nouse Ratsaille - päivää 
vietetään 4.9. ja sitä seuraavaa vaihtoviikkoa sen jälkeen 
viikolla 36. Teemavuoden kunniaksi talleja kannustetaan 
järjestämään erityisesti lapsille ja nuorille suunnattua 
ohjelmaa! 20 ensimmäisenä järjestäjäksi ilmoittautunutta 
tallia, jotka järjestävät lasten ja nuorten ohjelmaa, saavat 
palkinnoksi lahjapaketin, jossa mukana palkintoja, kuten 
hevosaiheinen hyppynaru ym. pientä hevosaiheista tarviketta 
esimerkiksi lasten kilpailujen palkinnoiksi.  
Nouse Ratsaille - päivä saa myös tänä vuonna lisää 
näkyvyyttä. Ennen Nouse Ratsaille - päivää järjestetään 
lehdistötilaisuus, jossa kerrotaan yleistä ratsastus- 

harrastuksesta sekä tietysti markkinoidaan tapahtuman järjestäviä talleja. Lisäksi SRL tuottaa 
materiaalia, jotta talliyrittäjät tai vaikkapa ratsastuksenopettajat voivat mennä oman 
paikkakuntansa ala-asteille kertomaan ratsastuksesta ja samalla omasta tallistaan. Koulukiertueen 
voi tehdä milloin vaan syksyllä, kun omaan aikatauluun sopii. SRL :n toimiston väki kiertää myös 
muutamia kouluja ja niistä tehdään lehdistötiedotteita.  
Liitteenä ilmoittautumislomake ja lisäksi sähköinen ilmoittautuminen osoitteessa: 
http://www.ratsastus.fi/ratsastuskoulut_ja_tallit/nouse_ratsaille-paiva_2010  
 
Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut Messilässä     
Valtakunnalliset ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut pidetään Hollolassa, Messilän 
Kartanon Tallissa, heinäkuun viimeisenä (29.–31.7.2011) viikonloppuna. Kilpailut ovat olleet 
valtavan suosittuja, ja niissä on jopa yli 500 lähtöä. Kiitosta vuosien varrella ovat saaneet 
kilpailuiden uskomaton me-henki, iloinen kisatunnelma ja hyvät kisajärjestelyt.  
Lisätietoja kisasta: www.messilantalli.fi/index.php?id=408.  
 
Vakuutusasiaa 
Muistattehan, että jäsentalleilla on jäsenetuna vakuutuksia, kuten toiminnan vastuuvakuutus, 
satunnaisratsastajien vakuutus (joka siis koskee sekä alkeiskurssilaisia, leiriläisiä, ja muita 
satunnaisia ratsastajia) Muiden vakituisten kävijöiden tulee olla ratsastusseuran jäseniä tai heillä 
tulee olla Green Card.  
 
 

http://luova.wikispaces.com/Ratsastuksenopet
http://www.ratsastus.fi/ratsastuskoulut_ja_tallit/nouse_ratsaille-paiva_2010
http://www.messilantalli.fi/index.php?id=408


 

 
Kesälomapäivystys 
Tallivastaava lomailee juhannuksesta heinäkuun 25. päivään saakka. Kiireellisissä talleihin 
liittyvissä asioissa voitte ottaa yhteyttä tallitarkastajiin: 
 
Viikko 26: Antti Heikkilä, 040-529 49 75 
Viikko27: Jenni Niittumäki, 041-507 93 66 
Viikko 28 ja 29: Matti Sorvari, 0400-560 734 
 
 

Aurinkoista kesää! 
 
 
terveisin  

Kielo Kestinmäki 

Suomen Ratsastajainliitto ry 
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi 
p. 050-3000 769 
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